loanni mittere dio[netur.

Parigi,

primavera
del 1595.

La paura di riu-

scirgli iraportuno
colle in

chieste

NON clam me est, vir eloquentissime et humanissime, quantum pu-

tari debeam importunus, quesruosus, querulus ac molestus, qui

10 tot petitionibus, tot clamoribus totque requestis, nuUis meis preceden-
., . . ]

• r ... scirgu iraporti

tibus meritis, te audeo intestare, potissmie circa tam multa, gravia et coiie insistenti

ardua assidue distractum et occupatum. sed iam non verebor, iam non

timebo nec erubescam; iamiam tue urbanitatis ianuam iterum et iterum scompare dinanzi
alla fiducia che gli

pulsare non verebor. novi benignitatem tuam, novi clementiam, novi 'spira k bonta ben
nota deiramico.

15 liberalitatem, audivi mores tuos, quibus, o mi Coluci, o mi frater, ut

in Adelphis ait Ctesipho,

vereor coram in os te laudare amplius (0,

ne id assentandi magis quani quod habeam gratum facere existimes.

ecce igitur quod peto, quod summo mentis afFectu desidero, quemad-

20 modum pluries estimo ad noticiam tuam pervenisse. cupio siquidem Da iw trama
ottener in dono al-

tuis actibus et scripturis muniri et imbui; pro qua re impetranda one- q".*"'« «" '« «"«

ravit se presens accessorC^), cuius interventu et optatuum meorum ingen-

tium respectu; de quibus si non tedeat ipse lator faciet fidem; dignetur

amicitia tua clara hunc famelicum et sitibundum scriptionibus tuis, quo

25 amplius atque copiosius tua opulentia valuerit, satiare, immo et aridam perche tama ric-.... ... chezza quant' e la

ac exanguem pemtus et exilem siccitatem meam ex disertie tue amne sua venga a ador-
nare la propria po-

fecundissimo et uberrimo irrorare. est enim, teste Tullio, liberale offi- vert*.

10. Cod. e Th. dan tot duplicato innan{i a petition. 16. Cod. e Th. Thesipho

20. Cod. extimo ad] Cod. e Th. ac 24. Cod. e Th. suis 26. Cod. e Th, animi

(i) Ter. Ad. act. II, sc. v, v. 270. de' Migli, per cui ved. r_epistola citata

(2) Probabilmente queirAmbrogio di Coluccio, p. 73.
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cium serere beneficium, ut metere possis fructum ('). et ut me nosti

Se Coiuccio, me. nieijus, est vetus aliud C o m i c i verbum

:

more che tutto de-

ve esser tra gli a-

mici comune, Communia esse amicorum inter sc omniaC^);

et aliud Satirici:

egli

beato.

e che sapere na- Scire tuum nichil est nisi te scire hoc sciat alter(5). <
scosto e corae per- -'

duto,

vorri appagare i cgo autcm ea que transmittes cum exquisitissimis meis ducam, inter que